
 

料金改定のご案内 
 

いつも HIPs レンタカーをご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
当社では日頃より、輸入車を中心とした安全で高品質な車両の提供を心がけておりますが、安全
装置の更なる強化や為替変動に伴う車両原価の高騰により、この度一部料金を改定させていた
だきます。 
 
今後とも、お客様に一層安心してご利用いただけるよう、車両品質、サービス品質の向上に励ん
でまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
１．料金の改定内容 
 

・C-1、SUV-1 クラス ： 基本料金＋10～15％アップ 
・その他クラス ： 基本料金＋5％アップ 

 
 例）C-1 「FIAT500」：24 時間料金 [旧]7,150 円 → [新]7,870 円（＋720 円） 
   SUV-2 「BMW X1」：24 時間料金 [旧]16,500 円 → [新]17,330 円（＋830 円） 
 
２．料金の改定時期 
 
 ・2024 年 6 月 1 日午前 9 時以降のご予約分より適用 
 

※上記日時以前のご予約分は、旧料金にて対応致します。 

※上記日時以降のご予約分は、新料金が適用となります。 

※上記日時以降にご予約の利用日数を追加される場合は、増額分は新料金が適用となります。 

 
３．料金変更に伴うシステムメンテナンスの実施 
 
 誠に勝手ながら、2024 年 6 月 1 日午前 9 時～12 時まで、当該メンテナンスの実施により予約

の受付を一時中断させていただきます。ご理解の程、何卒よろしくお願い致します。 


